
BURMISTRZ CHODCZA 

serdecznie zaprasza zainteresowane organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których 

mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r - o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie do wzięcia udziału w konsultacjach nad projektem uchwały w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto i Gminę Chodecz. 

Konsultacja odbędzie się w formie otwartego zebrania w dniu 20 stycznia 2011r godz. 13:00 w 

Urzędzie Miasta i Gminy Chodecz ul. Kaliska 2 pok. Nr. 15. 

 

Załącznik: 

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Chodczu w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

rozwoju sportu przez Miasto i Gmin Chodecz. 

UCHWAŁA NR...................... 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia .................................... 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz.U.z 2001r Nr.142, poz.1591, zmiany: w 2002 roku Dz.U.Nr.23 poz.220, Dz.U.Nr.62, 

poz.558 Dz.U.nr.113, poz.984, Dz.u Nr.153 poz.1271, Dz.U. Nr.214, poz.1806, w 2003 roku 

Dz.U.Nr.80,poz.717,Dz.U.Nr.162, poz.1568, w 2004 roku Dz.U.Nr.102, poz.1055, Dz.U.Nr.116, 

poz.1203, w 2005 roku Dz.U.Nr.172, poz.1441, Dz.U.Nr.175, poz.1457, w 2006 roku Dz.U.Nr.17, 

poz.128, Dz.U.Nr.181, poz.1337, w 2007 roku Dz.U.Nr.48, poz.327, Dzu.U.nr. 138, poz.974, 

Dz.U.nr.173, poz.1218, w 2008 roku Dz.U.nr. 180, poz.1111, Dz.U.Nr.223, poz.1458, w 2009 roku 

Dz.U.nr.52, poz.420, Dzu.U.Nr.157,poz.1241, w 2010 roku Dz.U.Nr.28, poz.142, Dzu.U.Nr.28, poz. 

146, Dz.U.nr.106, poz.675, oraz art.2 ust.1 i 2 art.3.art.27 ust 1i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r o 

sporcie /tekst jednolity Dz.U.z 2010r Nr.127, poz.857, zmiany w 2010r Dz.U.Nr.151, poz.1014/, 

art.221 ust.1, 3 i ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 

2009rNr.157, poz.1240, zmiany w 2010 roku: Nr.28, poz.146, Nr.96, poz.620, Nr.123, poz.835, 

Nr.152, poz.1020/ 

Rada Miejska w Chodczu uchwala co następuje, 

§ 1. 1. Uchwała określa cel publiczny w odniesieniu do realizacji zadania własnego przewidzianego w 

art 27 ust.1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r o sporcie. 

2. Uchwała określa warunki i tryb finansowania realizacji zadania własnego, określonego w art.27 

ust.1 ustawy o sporcie. 

§ 2. 1. Sportem. w rozumieniu ni niniejszej uchwały, zgodnie z art.2 ust.1 ustawy o sporcie są wszelkie 

formy aktywności fizycznej, które przez uczestnictwo doraźne lub zorganizowane wpływają na 

wypracowanie lub poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, rozwoju stosunków społecznych lub 

osiągnięcie wyników sportowych na wszelkich poziomach. 



2. Tworzenie warunków, w tym organizacyjnych, sprzyjających rozwojowi sportu stanowi zadanie 

własne Miasta i Gminy Chodecz. 

3. Zadanie własne, o którym mowa w §2.2 jest realizowane poprzez przyznawanie dotacji celowych 

dla klubów sportowych działających na terenie Miasta i Gminy Chodecz. 

§ 3. 1. Jako cel publiczny w rozumieniu niniejszej uchwały należy rozumied: 

1/ poprawę warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych. 

2/ osiągnięcie wyższych wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych. 

3/ poprawę kondycji fizycznej i zdrowia psychicznego mieszkaoców poprzez upowszechnianie 

rekreacji i aktywnego stylu życia. 

4/ umożliwianie dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej jak największej liczbie 

mieszkaoców Miasta i gminy Chodecz 

§ 4.1. Kluby sportowe działające na obszarze Miasta i Gminy Chodecz, niedziałające w celu 

osiągnięcia zysku mogą otrzymywad dotacje celową. 

2.Dotacja o której mowa w § 4 ust.1 jest przyznawana w oparciu o procedury wynikające z ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /Dz.U. z 2009r Nr.157, poz.1240 z późn.zm/ w zakresie 

udzielania dotacji celowych dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i 

niedziałających w celu osiągnięcia zysku., w szczególności na podstawie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003r /tekst jednolity Dz.U. z 2003r Nr.96 poz.873 z 

późn.zm./. 

§ 5. Dotacja, o której mowa w §4 ust.1 ma służyd realizacji celu publicznego, o którym mowa w art.27 

ust.2 ustawy o sporcie i § 3 przedmiotowej uchwały i może byd przeznaczona na: 

1/ realizację programów szkolenia sportowego, 

2/ zakup sprzętu sportowego, 

3/ pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach, 

4/ pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego, 

5/ wynagrodzenie kadry szkoleniowej. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr.XXI/103/08 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 11 grudnia 2008r w sprawie 

określenia warunków i trybu wspierania rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie gminy Chodecz 

/Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. Nr.23 z 2009r poz.436/. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 


